
 
Isoleringsfirmornas föreningsstyrelse  
Från och med årsstämman 2023  
 
 
 
Ordinarie ledamöter:  
Håkan Eriksson, Ordförande   Mandattid 2023-05-05 – årsmötet 2026 
SIAK AB  
Montörvägen 14  
853 50 Sundsvall  
Tel: 070 – 210 10 15 - hakan@siak.se 
 
Hans Flemsten   Mandattid 2022-05-06 – årsmötet 2024  
Thermion AB  
Moa Martinssons gata 10B  
603 78 Norrköping 
Tel: 070 – 914 43 31 - hans.flemsten@thermion.se 
 
Samuel Risbeck    Mandattid 2021-05-06 – årsmötet 2024  
Bilfinger Industrial Services AB 
Rörvägen 6  
136 50 Jordbro 
Tel: 072 – 993 67 93 - samuel.risbeck@bilfinger.com 
 
Mikael Fingal    Mandattid 2022-05-06 – årsmötet 2025 
ÖPE Isolering AB  
Fjärilsgatan 48 
603 61 Norrköping  
Tel: 070 – 812 70 91 - mikael@opeisolering.se 
 
Niklas Lundborg    Mandattid 2022-05-06 – årsmötet 2025 
Belisol AB  
Värstagårdsvägen 1  
163 51 Spånga  
Tel. 070 – 713 03 56 - niklas.lundborg@belisol.se 
 
Tommy Smedberg    Mandattid 2022-05-06 – årsmötet 2024 
Kaefer AB  
Teknikvägen 4 
444 95 Ödsmål 
Tel. 070 – 683 61 40 - tommy.smedberg@kaefer.com 
 
Suppleanter:  
Fredrik Lantz    Mandattid 2023-05-05 – årsmötet 2024  
Skåneisolering i Malmö AB  
Husievägen 19 
212 33 Malmö  
Tel. 070 – 555 15 57 -  fredrik@skaneisolering.nu 
 
Marcus Qvist    Mandattid 2022-05-06 – årsmötet 2025 
Johan Qvist Plåt & Isolering AB 
Stengårds väg 29 
434 91 Kungsbacka 
Tel. 070 – 846 86 95 - marcus.qvist@jpiab.se 
 
 
Revisor – Daniel Hjälm, Certe Revision AB, Stockholm  

Förtroendevald revisor – Camilla Stoor - Uppsala Isolering AB, Uppsala 
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